el momento en el que decida sin causa justificada y sin previo aviso a "EL

PRESTADOR .,.

SEXTA.- Ambas partes convienen expresamente en este acto, que el importe por

la prestación del servicio pr:rfesional objeto del presente contrato será la cantidad

$18,000.00 (DIECIOCHO MIL PESOS 00/lOO M.N.), + l.V.A. = $20,880.00 (vElNTE

M¡L OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.), obligándose "EL

PRESTATARIO" a entregar a "EL PRESTADOR" dicha cantidad en una sola

exhibición de manera mensual los días 30 de Abril, 30 de Mayo y 30 de Junio del